



ПРАВИТЕЛЬСТВО ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

30.09.2020

№ 434-рп

Биробиджан

О внесении изменений и дополнений в Перечень первоочередных мероприятий, направленных на поддержку социально значимых отраслей Еврейской автономной области в 2020 году, утвержденный распоряжением правительства Еврейской автономной области от 08.06.2020 № 258-рп

1. Внести в Перечень первоочередных мероприятий, направленных на поддержку социально значимых отраслей Еврейской автономной области в 2020 году, утвержденный распоряжением правительства Еврейской автономной области от 08.06.2020 № 258-рп «Об утверждении Перечня первоочередных мероприятий, направленных на поддержку социально значимых отраслей Еврейской автономной области в 2020 году» следующие изменения и дополнения:

1.1. В пункте 11:

- в подпункте 11.3 число «1199,9» заменить числом «1049,9»;
- в подпункте 11.10 число «2950,0» заменить числом «2375,3»;
- в подпункте 11.18 число «3000,0» заменить числом «2350,0»;
- в подпункте 11.21 число «773,6» заменить числом «646,0»;
- в подпункте 11.25 число «2488,7» заменить числом «1779,4»;
- в подпункте 11.26 число «999,9» заменить числом «864,9»;
- в подпункте 11.29 число «643,3» заменить числом «569,3»;
- в подпункте 11.31 число «800,0» заменить числом «592,0»;
- в подпункте 11.32 число «2000,0» заменить числом «1530,0»;
- в подпункте 11.36 число «2000,0» заменить числом «1988,0»;
- в подпункте 11.37 число «1399,5» заменить числом «986,6»;
- в подпункте 11.38 число «2000,0» заменить числом «1810,0»;
- в подпункте 11.39 число «4696,4» заменить числом «4200,0»;
- в подпункте 11.41 число «575,0» заменить числом «431,3»;
- в подпункте 11.42 число «4000,0» заменить числом «3420,0»;
- в подпункте 11.45 число «1775,0» заменить числом «1492,6»;
- дополнить подпунктом 11.48 следующего содержания:

«11.48	Ремонт 14 учебных кабинетов в 7 общеобразовательных организациях Смидовичского района для создания	5216,6».
--------	--	----------

	Центров образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста» (п. Смидович, с. Камышовка, с. Волочаевка-1, п. Волочаевка-2, п. Приамурский, п. Николаевка)	
--	---	--

1.2. В пункте 12:

- в подпункте 12.2 число «850,0» заменить числом «847,5»;
- в подпункте 12.5 число «2720,0» заменить числом «2581,5»;
- дополнить подпунктами 12.8, 12.9 следующего содержания:

«12.8	Приобретение спортивного инвентаря МКОУ «Средняя общеобразовательная школа № 4 п. Хинганск»	100,0;
12.9	Изготовление и установка теневого навеса для дошкольного общеобразовательного учреждения пос. Хинганск	41,0».

1.3. В пункте 13:

- в подпункте 13.8 число «1673,9» заменить числом «1262,0»;
- в подпункте 13.9 число «364,3» заменить числом «295,1»;
- в подпункте 13.10 число «187,4» заменить числом «186,6»;
- дополнить подпунктом 13.14 следующего содержания:

«13.14	Приобретение и устройство малых архитектурных форм для детской площадки, расположенной по адресу г. Облучье, ул. Денисова, д. 25, 27	481,9».
--------	--	---------

1.4. В пункте 16:

- в подпункте 16.7 число «1191,0» заменить числом «1125,5»;
- в подпункте 16.10 число «1680,0» заменить числом «1670,7»;
- в подпункте 16.11 число «4259,3» заменить числом «4046,3»;
- в подпункте 16.12 число «3165,1» заменить числом «2782,8»;
- в подпункте 16.13 число «1334,9» заменить числом «1328,2»;
- в подпункте 16.18 число «20618,0» заменить числом «20411,5»;
- в подпункте 16.19 число «2326,6» заменить числом «2315,0»;
- дополнить подпунктом 16.22 следующего содержания:

«16.22	Выполнение работ по замене оконных блоков в помещениях МКДОУ «Детский сад № 2» в селе Ленинское	894,9».
--------	---	---------

1.5. В пункте 17:

- в подпункте 17.1 число «1367,7» заменить числом «1360,8»;
- в подпункте 17.16 число «120,7» заменить числом «83,5»;
- в подпункте 17.18 число «786,9» заменить числом «783,0»;
- в подпункте 17.20 число «2223,0» заменить числом «2067,1»;
- дополнить подпунктами 17.33 – 17.36 следующего содержания:

«17.33	Приобретение материалов для ремонта помещений МКУ «Поселенческий дом культуры с. Желтый Яр»	103,1;
--------	---	--------

17.34	Устройство скважины для МКУ «Районный Дом культуры с. Валдгейм»	43,0;
17.35	Оплата услуг по проведению экспертизы поставляемых товаров, выполненных работ или оказанных услуг.	48,7;
17.36	Приобретение материалов для ремонта служебных помещений МКУ «Районный Дом культуры с. Валдгейм»	9,1».

1.6. В пункте 18:

- в подпункте 18.1 число «1012,5» заменить числом «930,4»;
- в подпункте 18.3 число «2554,2» заменить числом «1874,2»;
- в подпункте 18.5 число «1280,0» заменить числом «1173,3»;
- дополнить подпунктом 18.10 следующего содержания:

«18.10	Замена четырех стеклопакетов и текущий ремонт зрительного зала в МКУ «Межпоселенческий центр культуры и досуга»	868,8».
--------	---	---------

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности
первого заместителя председателя
правительства области



Д.Ф. Братыненко